
خلا�صة عقد �إيجار 

العنوان: طرطو�س ال�صف�صافة عقار 163

مدة الإيجار: من 2021/5/26 

لغاية 2026/5/25

الموؤجر: �صليمان علي ح�صن

الم�صتاأجر: �صليمان احمد حمود

41219 �أمين �ل�صجل �لتجاري بطرطو�س

خلا�صة عقد ��صتثمار 

العنوان: طرطو�س – البرانية عقار2/7695 

المدة: من 2020/5/18 

لغاية 2025/5/18 

المالك:عبد النا�صر محمد جناد 

الم�صتثمر:محمد عبد النا�صر جناد

41220 �أمين �ل�صجل �لتجاري بطرطو�س

خلا�صة عقد �إيجار 

العنوان: طرطو�س– ال�صالة الريا�صية  

عقار 24/10747 

المدة: من 2021/2/23    لغاية 2023/2/23 

الموؤجر: اكثم خ�صر عبا�س 

الم�صتاأجر: محمد اأحمد ح�صن 

41221  �أمين �ل�صجل �لتجاري بطرطو�س

العدد 302 ال�شبت 24 �شوال 1442هـ الموافق 5 حزيران 2021 م

حــــريــــة العـــــرب في قـــوتهــــــــــم

tishreen.news.sy )1( �شفحة

إعـــلانـــــات

قرار رقم 195/4198/و  تاريخ 2021/5/24 
اإن وزارة الأ�صغال العامة والإ�صكان

بناءً على اأحكام المر�صوم رقم/221/تاريخ 2020/8/30 

وعلى اأحكام القانون رقم/17/تاريخ 2017/7/31

وعلى اأحكام المر�صوم الت�صريع رقم/99/لعام 2011 

وعلى اأحكام النظام الداخلي للجمعيات التعاونية ال�صكنية ال�صادر بالقرار 

رقم 578 لعام 2008 

وعلى كتاب جمعية غ�صن الزيتون التعاونية لل�صكن 

وال�صطياف في القنيطرة رقم/2/تاريخ 2021/3/25 

وعلى المذكرة المرفوعة والمقترنة بموافقة ال�صيد الوزير 

يقرر ما يلي:

المادة1- يطوى قرارنا رقم/242/تاريخ 2020/12/21 والمت�صمن حل جمعية 

غ�صن الزيتون التعاونية ال�صكنية في القنيطرة.

المادة2- ين�صر هذا القرار في الجريدة الر�صمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

دم�صق في 2021/5/12

وزير �لأ�صغال �لعامة و�لإ�صكان   6793

القرار رقم / 1413 /
وزير التجارة الداخلية وحماية المستهلك

بناء على المرسوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/20
وعلى المرسوم التشريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون الشركات الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /29/ لعام 2011
وعلى قرار تصديق النظام الأساسي رقم /974/ تاريخ 2018/4/11

وعلى محضر اجتماع الهيئة العامة
 لشركة الأفق المفتوح للاستشارات المحدودة المسؤولية
 المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/5/9 والمسجل لدينا بالرقم 4241 تاريخ 2021/5/11

يقرر مايلي:

المحدودة  للا�صت�صارات  المفتوح  الأف��ق  ل�صركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�صديق   -1 ال��م��ادة 

بالإجماع  فيه  تقرر  وال��ذي   2021/5/9 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�صوؤولية 

الت�صفية  اإج��راءات  بمتابعة  حموي  محمود  زكريا  ال�صيد  وتفوي�س  ر�صائياً  وت�صفيتها  ال�صركة  حل 

الر�صائية وتوزيع ناتج الت�صفية الر�صائية من اأموال وموجودات على ال�صركاء كل بح�صب ح�صته في 

راأ�صمالها مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية وغيرها 

الت�صفية الر�صائية على كل ما يلزم من  واإج��راءات  ال�صركة والتوقيع عنها باأعمال باأعمال  وتمثيل 

طلبات وتعهدات وم�صتندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الر�صمية ذات ال�صلة والعلاقة بما 

فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�صتهلك واأمانة ال�صجل التجاري ومديرية المالية المخت�صة 

والمحافظة وتفوي�صها بدفع ال�صرائب والر�صوم عن ال�صركة وا�صتردادها 

وت�صمية ال�صيد غ�صان هيفا مدقق لح�صابات ال�صركة لحين النتهاء من اأعمال ت�صفية ال�صركة 

المادة 2- تلغى الم�صوؤولية الت�صامنية على الموؤ�ص�صين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�صركة

المادة 3- يجب على ال�صركة �صهر هذا القرار خلال ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا باأحكام قانون 

ال�صراكات ال�صادر بالمر�صوم رقم /29/ لعام 2011 لدى اأمانة ال�صجل التجاري باللاذقية

المادة 4- ين�صر هذا القرار في الجريدة الر�صمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

دم�صق / / 1442 ه� الموافق ل� 31 /5/ 2021 م 

6713   وزير �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�صتهلك




